
STAR CLUB
Plno dárků s aplikací moje makro

O VÁNOCE JE POSTARÁNO

13. 10. – 31. 12. 2021



SENDVIČOVAČ 3v1 R-2685
• příkon: 900 W
• 3 sady plátů (na tousty, 

grilování a vafle)
• odnímatelné pláty 

pro snadné čištění
• rozměry nepřilnavých 

plátů: 26,8 × 14,5 cm

HORKOVZDUŠNÁ 
FRITÉZA R-2826
• příkon: 1700 W
• vyjímatelný koš o objemu 5,5 l
• nádoba o objemu 7,1 l
• časovač 1–60 min 

s automatickým vypnutím
• nastavení teploty až 200 °C

KONTAKTNÍ GRIL R-2320
• příkon: 2200 W • velikost 

nepřilnavých plátů: 29 × 23 cm
• odtokové kanálky přebytečného 

tuku včetně odkapávací misky
• regulace teploty
• 180° otevřená pozice pro grilování

 1 09000 / 1 31890 *

 – 31 %

 74900  
 90629 *

 1 89000 / 2 28690 *

 – 31 %

 1 29000  
 1 56090 *

 99900 / 1 20879 *

 – 30 %

 69900  
 84579 *

*cena s DPH   

STAR CLUB



RYCHLOVARNÁ 
KONVICE R-7610
• příkon: max. 2200 W
• kapacita: max. 1,7 l
• odnímatelné sítko 

na čaj 
• nastavení teploty 

vody 60–100 °C
• funkce Keep Warm

TYČOVÝ MIXÉR R-595
• příkon: max. 1200 W
• mixuje, seká, šlehá
• regulace otáček vč. Turbo
• nože z nerezové oceli

PÁKOVÝ KÁVOVAR 
ESPRESSO R-987
• příkon: 850 W • tlak čerpadla: 20 barů
• odnímatelný transparentní 

zásobník na vodu 1,5 l
• dvojitý nerezový filtr • vysokotlaká 

tryska pro přípravu mléčných nápojů

NEREZOVÝ LIS 
NA CITRUSY R-411
• příkon: 600 W
• 2 odnímatelné nástavce 

pro menší a větší 
citrusové plody

• automatické zapnutí 
přitlačením ovoce 
na nástavec

 81900 / 99099 *

 – 30 %

 56900  
 68849 *

 99900 / 1 20879 *

 – 30 %

 69900  
 84579 *

 2 15000 / 2 60150 *

 – 30 %

 1 49000  
 1 80290 *

 1 05000 / 1 27050 *

 – 33 %

 69900  
 84579 *

*cena s DPH   

STAR CLUB



KOMBINOVANÁ 
CHLADNIČKA W7 
831T MX
• s mrazničkou dole
• Total NoFrost
• objem chladničky: 229 l
• objem mrazničky: 104 l
• dveřní alarm
• LED osvětlení
• 3 skleněné police
• multi-flow distribuční 

systém chlazení

MIKROVLNNÁ 
TROUBA MWF 421 BL
• příkon: max. 1100 W
• bez otočného talíře
• včetně gril. funkce
• vnitřní objem: 25 l
• počet úrovní výkonu: 7
• elektronická kontrola 

teploty a času 
• automatické programy
• časovač • dotykové 

ovládání + tlačítka
• dětská pojistka

 4 55000 / 5 50550 *

 – 34 %

 2 99900  
 3 62879 *

 12 39000 / 14 99190 *

 – 20 %

 9 89000  
 11 96690 *

*cena s DPH   

STAR CLUB



SUŠIČKA FFT M22 9X2B EE
• kondenzační s tepelným čerpadlem
• kapacita sušení: 9 kg
• digitální displej 
• počet programů: 15
• ovládání: centrální knoflík + tlačítka
• invertorový motor s 10letou zárukou
• indikace plného zásobníku vody nebo 

možnost připojení na odpad
• ukazatel zanesení filtru
• úhel otevírání dveří: 130°

PRAČKA FFB 9458 BV CS
• zpředu plněná • kapacita praní: 9 kg
• nastavení otáček: 0–1400 ot./min
• počet programů: 14 • parní program: Steam Refresh
• 6 smysl – automatické nastavení spotřeby
• FreshCare+ pro dlouhotrvající svěžest prádla
• ovládání: centrální knoflík + tlačítka
• česko-slovenský panel
• invertorový motor s 10letou zárukou
• zobrazení průběhu programu vč. zůstatkového 

času na displeji • nastavitelná teplota
• možnost přidání prádla v průběhu praní
• ukazatele: odemknutých dveří, zanesení filtru, 

připojení vody, přivolání servisu

 13 19000 / 15 95990 *

 – 24 %

 9 99000  
 12 08790 *

 9 09000 / 10 99890 *

 – 25 %

 6 79000  
 8 21590 *

 22 28000 / 26 95880 *

 – 30 %

 15 49000  
 18 74290 *

SET PRAČKA + SUŠIČKA

MOŽNOST DOKOUPIT 
MEZIKUS PRO UMÍSTĚNÍ 
SUŠIČKY NA PRAČKU. 
DOSTUPNÉ OD 20. 10. 2021.

*cena s DPH   

STAR CLUB



SADA 18 SKLENIC NA VÍNO
• 6× sklenice na červené víno, 

6× sklenice na bílé víno 
a 6× sklenice na perlivé víno

• vyrobeno z bezolovnatého křišťálu
• vhodné do myčky nádobí
• bal.: 18 ks

SADA 4 SKLENIC 
NA PROSECCO
• sada sklenic na perlivá 

vína typu prosecco nebo 
odpolední koktejly

• materiál: křišťálové sklo
• bal.: 4 ks

SADA 4 SKLENIC 
NA GIN TONIC
• sada sklenic na gin tonic 

a míchané nápoje 
• materiál: křišťálové sklo
• bal.: 4 ks

 2 97000 / 3 59370 *

 – 60 %

 1 17000  
 1 41570 *

 70000 / 84700 *

 – 60 %

 28000  
 33880 *

 54000 / 65340 *

 – 50 %

 26000  
 31460 *

*cena s DPH   

STAR CLUB



PÁNEV 28 CM
• nerezová pánev s keramickým povlakem
• vícevrstvé tělo, nerezová rukojeť
• vhodné do myčky i na indukci
• bal.: 1 ks

PÁNEV 24 CM
• nerezová pánev 

s keramickým povlakem
• vícevrstvé tělo, nerezová rukojeť
• vhodné do myčky i na indukci
• bal.: 1 ks

PÁNEV 20 CM
• nerezová pánev s keramickým povlakem
• vícevrstvé tělo, nerezová rukojeť
• vhodné do myčky i na indukci
• bal.: 1 ks

 1 65000 / 1 99650 *

 – 87 %

 24900
 30129 *

 1 90000 / 2 29900 *

 – 83 %

 32900
 39809 *

 2 10000 / 2 54100 *

 – 81 %

 39900
 48279 *

*cena s DPH   

STAR CLUB



PÁNEV GRIL 26 CM
• litinová pánev
• vhodná pro grilování, ale i na omáčky
• vhodné do myčky i na indukci
• bal.: 1 ks

PÁNEV S VÍKEM WOK 28 CM
• nerezová WOK pánev 

s keramickým povlakem
• vhodné do myčky i na indukci
• bal.: 1 ks

PÁNEV S VÍKEM 28 CM
• nerezová pánev s keramickým povlakem
• vícevrstvé tělo, nerezová rukojeť
• vhodné do myčky i na indukci
• bal.: 1 ks

 2 49000 / 3 01290 *

 – 78 %

 54900
 66429 *

 2 49000 / 3 01290 *

 – 78 %

 54900
 66429 *

 1 25000 / 1 51250 *

 – 66 %

 41900
 50699 *

*cena s DPH   

STAR CLUB



PODLOŽKY POD PÁNVE
• materiál: polyester 

s protiskluzovou úpravou
• sada 4 podložek

SADA KUCHYŇSKÉHO NÁČINÍ
• v balení servírovací kleště, 

obracečka a lžíce
• materiál: silikon, nerez
• nevhodné do myčky • sada 3 ks

HRNEC S POKLICÍ
• litinový hrnec 
• samolepicí víko 
• vhodný až do teploty 260 °C
• vhodné na všechny zdroje včetně indukce
• bal.: 1 ks

 1 90000 / 2 29900 *

 – 67 %

 61900
 74899 *

 62900 / 76109 *

 – 76 %

 14900
 18029 *

 16900 / 20449 *

 – 65 %

 5900
 71 39 *

*cena s DPH   

STAR CLUB



STAR CLUB
O VÁNOCE JE POSTARÁNO

Vážení zákazníci, 

chceme Vám poděkovat za Vaši přízeň. Proto i letos přicházíme s programem STAR CLUB, 
díky kterému získáte přístup k zajímavým produktům za skvělé ceny. Stačí stáhnout si 
aplikaci moje makro a uplatnit slevy při placení. Neváhejte a udělejte radost sobě 
i svým blízkým.

Přejeme Vám krásné Vánoce. 
Vaše makro

PLAŤTE JEŠTĚ MÉNĚ 
S APLIKACÍ moje makro

www.makro.cz

JAK TO FUNGUJE?
• Stáhněte si aplikaci

• Registrujte svoji makro kartu

• Získejte svůj osobní EAN kód

• Při placení načtěte kód

• Slevy se automaticky odečtou z Vašeho nákupu

ZÍSKEJTE PRODUKTY V PROGRAMU STAR CLUB 
ZA NEJVÝHODNĚJŠÍ CENY

Kompletní pravidla programu STAR CLUB najdete 
na www.makro.cz/starclub.


